

تماشاگران یک هلوکاست واقعی

۵ مرداد ۱۳۹۳ ساعت ۱۷:۱۲

شهروندان اسرائیلی مناطق اشغالی در مکان‌های مرتفع امنی نشسته و با شادی به منظره موشک باران غزه و انفجارهای پی در پی منازل، مساجد و تأسیسات شهری نوار غزه نگاه می‌کنند؛ امروز روز بزرگ هولوکاست واقعی است.

همزمان با حملات گسترده رژیم صهیونیستی به غزه و بلاگ‌نویسان کشورمان نیز دست به قلم شده‌اند و از مقاومت مردم مظلوم غزه حمایت می‌کنند. وبلاگ تلفن خاموش رئیس جمهور نوشت: غزه در خون می‌غلطد تا رقص گرگ‌ها بر پیکره کودکان معصوم رسوایی و زشتی خوی سرمایه‌داری و استثمارگری شان را بیش از پیش به دنیا نشان بدهد.

داعش در سرزمین ارباب دل‌ها زن و بچه‌ها را به خاک و خون می‌کشد و پدر ناخلفش اسرائیل غاصب در باریکه غزه که همگی از بازماندگان و داغ‌دیده‌های فلسطین هستند و در تبعید دریای مدیترانه به سر می‌برند خون کودکان بی‌گناه را می‌مکند و روسیاهی شان را تقدیم سیه چرده بلند قامت و کوتاه بین کاخ سفید می‌کند تا جسورانه و بی‌شرمانه از خوی حیوانی نتانیاها دفاع کند.

نزدیک به ۵۰۰ نفر شهید و چندین هزار زخمی، سازمان ملل را هم به سکوتی تأمل برانگیز کشانیده تا بیش از پیش مشخص شود که صندلی‌های این دکور مضحک، در اختیار آمریکا و اسرائیل است و حالا تنها یک هیتلر لازم است تا همان کوره‌های آدم سوزی را، که به دروغ علم کرده‌اند تا اخذی‌اش را از فلسطین مظلوم بکنند، بر پا کنند و این حیوانات خون آشام را در آن ذوب کند.

امروز روز بزرگ هولوکاست است؛ هولوکاست واقعی، که با بمب‌های چند تنی و با دروغ بر آتش بس چند ساعته مردم را به درون کوچه و خیابان می‌کشاند و با خاک و خون یکسان می‌کند؛ این رسوایی حیوانی، تنها یک هیتلر می‌خواهد تا هزاران صهیونیست کثیف خون آشام را به درک واصل کند.

اما خوشحالی صهیونیست‌ها از سکوت مجامع بین‌المللی و حمایت‌های آشکار و پنهان برخی دول مستکبر و همچنین معطوف بودن نگاه رسانه‌ها به جام جهانی، با انتشار اخبار و تصاویری از شادی اسرائیلی‌ها در بمباران و به خاک و خون کشیدن مردم غزه از بین رفت.

برخی رسانه‌ها تصاویری را در فضای مجازی منتشر کردند که نشان می‌داد شهروندان اسرائیلی مناطق اشغالی در مکان‌های مرتفع امنی نشسته و با شادی به منظره موشک باران غزه و انفجارهای پی در پی منازل، مساجد و تأسیسات شهری نوار غزه نگاه می‌کنند.

انتشار این تصاویر که خشم صهیونیست‌ها از افشای خوی ددمنشی آنها را در پی داشت موجب شد موجی از حملات آنان به سایت‌ها و خبرگزاری‌هایی که این اخبار را منتشر کرده بودند ایجاد شود. کاربران صهیونیستی با زیر سوال بردن صحت تصاویر برای تطهیر وجهه خود به مظلوم‌نمایی پرداخته و رسانه‌ها را به دروغ‌گویی متهم کردند.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/۳۵۰۶۰/واقعی-پهلوکاست-یک-تماشاگراذ/>